

SPORTOWY



(Bez względu na miejsce sprzedaży)

Nr. 135 (1143)

DNIA 19 GRUDNIA 1935 ROKU

ROK XV

Nareszcie! Hokej polski rusza do boju 5 meczów reprezentacji w Hamburgu i Berlinie

Berlin, w grudniu

Program występów naszych hokeistów na terenie Niemiec jest definitywnie ustalony. Rozegrają oni sumarycznie 5 spotkań, z czego 2 w Hamburgu, a 3 w Berlinie. Z ryzykownego kasowo, bo przedświątecznego terminu w Düsseldorfie ostatecznie zrezygnowano. W ten sposób sława Polacy w Niemczech na dwa rozgrywane lodowiskach, najmniejszą pod względem rozmiarów jest Iaffa lodowa w Berlinieśm Palaca Sportowym, największą (2013 metr) lodowiska w Niemczech stworzone zostały w Berlinie w związku z wzięciem Polaków 21 grudnia w Hamburgu. Jest to już szóste zaszereżenie lodowiska w Niemczech. Berlin ma dwa, Garmisch, Monachium i Düsseldorf po jednym. Ślódem otwiera w tym dniu po Hamburgu Norymbergu.

W Hamburgu grać będą Polacy pod firmą kombinowanego zespołu, albo drużyny kandydatów olimpijskich z katem niemieckim, w którego szeregi wjdą zapewne najlepsi gracze Niemiec z Jantecem na czele. Poza tym wystąpią na nowym torze mistrzowie Europy w dziedzinie sztucznej lodu Mess Herber i Baier. W Berlinie grają Polacy try del skolei, 26, 27 i 28 grudnia, przytem zapewniają jest udział Berliner Schiltklub-Clubu oraz Szwecji. Poza tem uczestniczą ma w turnieju zawodki zespoły Ahnberg Gita, oraz drugi zespół klubowy z Berlina.

W ocenie rezultatów uzyskanych przez naszych hokeistów w Niemczech stosować trzeba jednak daleko idące ostrożności. W pierwszej fazie międzynarodowego sezonu byli Niemcy bardzo słabi, przegrywali wszystkie spotkania, poza jednym z bardzo stabilnym zespołem z Ostf. Nie wykazała to możliwości zmiany, czy też poprawy formy. Poza tem dotychczasowe porażki mogły być wynikiem słabszych ponownie liderów niemieckiego hokeja, którzy dotychczas nie stawiali najniebezpieczniejszego zespołu Rzeczy, wyrażając przeciwnie zagrożenią zespołom.

przewalnie reprezentacje regionalne, względnie pairo kombinowane zespoły.

Ciekawszą formę prezentował dotąd Janteczek (graczej obecnie sisse na obronie) i oczekiwo (z datem następczostem) bawarska Ila-ja ataku. Forma pozostałych niemieckich kandydatów olimpijskich była osłabła bardzo chwytaj. Jak już podkreślaliśmy, nie zamierzamy z tej formy wyciągać w obliczu wyjazdu Polaków do Hamburga i Berlina zbyt potęgowych wniosków, tembardziej, że wartość naszej czołowej klasy hokejowej jest w tej chwili również trudna do oceniajowania. Jeśli wyprawa do Niemiec ma być dla hokeistów polskich pewnego rodzaju egzaminem, to zadaniem naszych będzie raczej ocena bezparteiowa, niż wyciąganie wniosków z wyników.

Zespół polski oczekiwany jest w Berlinie w piątek o 7 wieczór, skąd wyruszy bezopóźnieniu do Hamburga. Przejazd do Hamburga nastąpi o północy. Wilje spędzą hokejki w Berlinie.



Finlandja obserwuje bacznie postępy olimpijczyków polskich

Hełsinki, 6 grudnia. Ze Polska spowodu stałych postępów zwróciła na siebie uwagę Północy, pisalem już parę razy. Zwłaszcza, jeśli chodzi o Olimpijczyków berlińskich, muszą patrzeć, które specjalną wagę przykładają do lekkiej atletyki, a więc Finlandia i Szwecja zwracają baczna uwagę na to, co może się wydarzyć w Europie, inaczej grozi takie zaskoczenie jak przez Janusza Kusocińskiego za czasów jego świetności. Teraz zwłaszcza to, tak jak i nazwiska jego walekich rywali Nurmi i Laudomęga jest już wywołane z obiegów.

Ale Polska może w Berlinie sprawić inną niespodziankę. Kucharski nie był nieznanym tu, na Północy, ale zwrócił na siebie uwagę dopiero w tym roku, gdy uświadomił, że wysoka jest klasa. Pobił Venkero oraz bofyszczu Szwecji, Ny i Wennberg, start za startem, mimo trudnego programu i męczących podróży, to mówi samo za siebie.

Bomba była też wiadomości o Szaniszczu (414 w tydzie) i Tligierze (15,63 w kuli). Nawziwka jak Luckhaus, Pławczyk, Siedlecki i Heljasz znano już przedtem dobrze. A gdy doda się — 68,92 Lokajskiego w oszczepie — to wszystko mówi „Uważajcie dobrze”.

Pamiętając dobrze mistrza świata Kusocińskiego ostrzegano też w naszych dziennikach przed Nojm mniejszej w ten sposób: „Kto to może wiedzieć, co siedzi w tym zawodniku! Nagle okazało się, że to nowy Petkiewicz lub Kusociński. Noji jest dla nas Finów, którzy już raz walczyli w Los Angeles z wielkim biegaczem polskim, ogromnym znakiem zapytania i największym polskim niebezpieczeństwem”. To ludzkie — nieprawda?

Niedawno czołowe nasze pismo Suomen Urheilulihti ogłosiło artykuł o przygotowaniach Polski do Igrzysk M. in podano niezwykle dokładny bilans wyników i, znowu ostrzegano. Zdźwięnie wywołało zwłaszcza zaliczenie Kusocińskiego do drugiej klasy Olimpijczyków.

NA PODBOJ NIEMIEC wyrusza ekspedycja naszych hokeistów do Berlina i Hamburga Powyżej wzmiany czołowa 6-ka: Muzyczny; Stogowski, Sokolowski, Ludwiczak, Wolkowski, Marchewczyk, Kowalski.

„To mówi wymownie o wysokim standardzie sportowców polskich” — pisze Suomen. „Polska, która zdobyła sobie nazwisko w Amsterdame i Los Angeles, przykłada ogromną wagę do przygotowań do Berlina”.



MISTRZYNI WYEWZ W NOWYCH BARWACH Liselotte Landbeck, słynna austriacka tływarka, przyjęła obywatelstwo belgijskie i pomyślała się w nowych barwach na stadionie Berlina.



W OCZEKIWANIU NA WYROK SĘDZIÓW siedzi półprzytomny Piecha (I. K. B.), po zbyt niskim ciosie Matuszewskiego. Jak wiemy warszawianin został zdyskwalifikowany



CZWÓRKA NASZYCH SZABLISTÓW która odniosta zwycięstwo nad Niemcami: Sobik, Dobrowolski, Papęć, Segda.

Chmielewski - Nending!

CHMIELEWSKI — NENDING mają się spotkać w walce pięciocieliej w ramach meczu IKP — Moskwi, który rozegrany zostanie 26 stycznia w Warszawie.

WŁOZIERSKA DRUŻYNA BOKSERSKA NEMZETTI SPORT CLUB snów przetożyla termin startów w Polsce. Specjalizowana w godzinie grudnia r. b., następuje pod koniec stycznia, przetożyla już napewno w pierwszej połowie lutego 1936 r. Zainteresowano sioży: IHP, Szoła i stajki Ruch uzgodniła obecne terminy. Nemzetti zapewnia przyjazd jednego z startujących w tej chwili piosarzy europejskich wagi półcielowej. Dział Północy, występującej go sobie i innego klubu, skład Nemzetti: Waga, Kubnyj, Szabo, Aodorfer, Rego, Vazali, Erdos, Akenszay i dosiadłszy Fozgros.

PERFRAKACJE LUDZI Z NORWESKIM ZWIĄZKIEM BOKSERSKIM o przyjazd światowych pięciocielowych nowosich na trzy sioży do Polski ma na dobrej drodze. LOZEB otrzymał listki kolejowe na kolejach norweskich i niemieckich, przez co koszt spowodowania ekspedycji norweskich znacznie się obniżył i wyrażonyje kalkulacje. Obecnie między zainteresowanymi związkami Lodzi i Oslo trwa wymiana korespondencji, uzgadniająca terminy.

GOPLANJA (INOWROCZAWI) walczy 5-go stycznia w Paltanach z Kruschederem, a 6 stycznia w Łodzi z Geterem Goplanja jedzie bra wagi ciężkiej, a dalszymi gołoniemi i dwiema średnimi, w składzie następującym: Czakowski, Łada wagi, Nawroci, Kienarczyk, Kowalski, Łaska i Słobin, H, Cęgarzi i Słobin II oraz Słobin i, Kruscheder, gołok średniej w wadze w siożym walcu w Warszawie Skoda.

RUBELIUSZ ZDZISZCIELOSCIA LOZEB odradził się w lutym. W ramach urzędniczej przewidziane jest aplikacje obywatelstwo Polnnd — Łódź. Porozumienie wyraża już zgodę i podał dwa terminy. Najrzej wspomnieć, że Łódź była przedstawicielem Porozumienia podczas uroczystości publicznych POZD w maju 1935 roku.

WIERM WRACA NA RING. Po rocznej przerwie, spowodowanej dyskwalifikacją weteranów klubowa za uchylenie się od walki na pamiętnym zosforonem meczu o mistrzostwo Polski, Moskwi (W-wa) — IHP, wraca Warm na ring i rozpozował już treninży w dziedzinie IKP. Powrócił do rozry i rozpoczął również treninży w IKP, b. zawodnik zosforonem w ostatnim starciu — Rosław, reprezentujący wagi ciężkiej.

Gościa Jansson

Przedsięwzięcie kempionatu amerykańskiego

Wiedeń, 14 grudnia 1935. Informacje prasj polskiej o udziałzie Włocławca Eisaletta Veruina w turnieju krykmin w dniach 1 do 6 stycznia zostały przedrukowane w przedobecnego kierownika sekcji hokejowej wiedeńskiego klubu, p. Ismüllera.

Należy już niejako do tradycji, która chce podziękować za udział w turnieju, p. Ismüllera, że nasz klub bierze udział w otwarciu sezonu w Krynciu. Odnieśliśmy tam przed kilkunastu laty bardzo poważny sukces, zdobywając mistrzostwo Europy, i ciesze się, że teraz znowu będziemy waznymi gośćmi. Jest możliwe, że przed wystąpieniem w Krynciu zatrzymamy się w

jednym lub paru ośrodkach polskiego sportu hokejowego, narazie jednak partakracje nie są zakończone. To jednak jest jedynie pewne, że na zakończenie turnieju w Krynciu będziemy musieli tutaj wrócić do Wiednia. Mamy tutaj 10 stycznia spotkanie z „Amsterdamskim”, mecz wchodzący w ramy wycieczki do Pucharu Królowej (Europa Cup). Po drugim i czwartym turnieju w Krynciu sąsiadki gracze muszą im odpowiedzieć zwycięzcom, stymu bowiem przed czwartym zdaniem. Mismy walczycy o mistrzostwo austrjackie, przez to o Europ Cup. W naszej grupie znajdują się bardzo dobre i mocne kluby, Francis Volants (Paryż),

LTC (Praga), oraz w jednym klubie z Belgii i Honadi.

W obecnym sezonie mamy bardzo dobrą drużynę. Po akcji zamiennej w „Währing” uzyskaliśmy mocną energiczną i faktycznie zwycięską obronę: Neymar i Voja, w bramce Weiss w dalszym ciągu spełnia w niechybny sposób swoje zadanie. W ataku mamy również parę graczy, którzy wrócili z reprezentacji krajowej, Demmer jest w świetnej formie, a nasz Kanadyjczyk, Kelly, wrócił również zaaklimatyzuje się. Drugi atak WEV jest jedynie nieco słabszy, jego kierownik Stanek ma duże możliwości. Mamy jeszcze parę innych dobrych graczy, których kwalifikacje wkrótce zostaną poddane próbie ogniovej.

Jestem bardzo ciekaw, jak się spiszą woje w „Francis Volants” (WEV wygrał 3:0 — Przep. red.). Jest to bardzo silna drużyna, skądinąd się w dużej części z Kanadyjczyków. Dalsza wazna próba, to Kryncia.

„Sezon tegoroczny jest bardzo krótki. Napieramy mamy Krynciu, potem napieramy mistrzostwo austrjackie walka o Europa Cup wrózcie Olimpijczyków. W tych okolicznościach wiadomo narazie, jak się nasze stosunki z sąsiednimi państwami będą rozwijały być może, że druga polska będzie krajem później w Wiedniu, ale narazie nie pewnego nie można podać.

„Przeгляд Sportowy” przysięga do... wielki raport pła naszego amerykańskiego korespondenta Curt Riess Steinama

Nowoczesny Dyktator Boksu Egzotyzm dla klasy pokazali graze chinsko-amerykańskiej

Wiedeń, 14 grudnia 1935. W dniu 14 grudnia 1935 roku, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Wiedniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Mecz ten odbył się w Wiedniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Wiedniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

W dniu 14 grudnia 1935 roku, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Wiedniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Mecz ten odbył się w Wiedniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Wiedniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

PUAH HOKEJOVY EUROPY

W pucharze Europy zachodniej rozegrano w sobotę dwa mecze. Siedzi Francuzi zwyciężyli nad Niemcami 3:0, a Angolczycy nad Belgijskimi 2:0.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Wszelkie reklamy... Wszelkie reklamy... Wszelkie reklamy...

Wszelkie reklamy... Wszelkie reklamy... Wszelkie reklamy...

Nowe konstelacje boksu światowego

Ostatnio, po ogłoszeniu zwycięstw nad kilkunastu bokserami z różnych krajów, walczył z nim amerykański bokser, który zdobył mistrzostwo świata. Walczył z nim amerykański bokser, który zdobył mistrzostwo świata. Walczył z nim amerykański bokser, który zdobył mistrzostwo świata.

Klaven i Filipczyk Cerillo Garcia, którego przed dwoma laty pokonał Jan. Which Celo Lottel i jest zony. Henry Dabinski wygrał z ostatnim latem.

W kategorii średniej Eddie Borden zmagał mistrzom Taha. Pierwszy z challengerów jest to Freddie Steele, który w 1933 pokonał Jan. Which Celo Lottel i jest zony. Henry Dabinski wygrał z ostatnim latem.

Ogólnym mistrzem wchodząc jest Jim Doolac, który zwyciężył w pierwszym meczu z nim zwyciężył fenomenalny Joe Louis, wyprzedził Schmelinga. Wysocka pozycja Niemca słaby tłumaczy to, że jeszcze on jeden z nowych klasy nie miał okazji zapoznać się z mistrzem mistrzostwa świata. W jedynej walce, którą Borden miał z okazji walczył z Schmelingiem. Trzeci mecz wygrał Joe Louis i Schmeling. Ostatni mecz wygrał Joe Louis i Schmeling.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Łódź o klasę i.k.p.

Wynik ten poruszył do żywego kółka sportowców i publiczności w Łodzi. W Łodzi, w grudniu 1935 r., w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Łodzi, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Przebieg zawodów w Poznaniu

W niedzielę odbyły się w Poznaniu pierwsze międzynarodowe zawody szermiowe. Wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem. Zawody te odbyły się w Poznaniu, w czasie meczu bokserskiego, który odbył się w Poznaniu, wzięli udział w nim amerykański i polski bokserzy. Mecz ten był bardzo interesujący, ponieważ w nim wzięli udział bokserzy z różnych krajów, co było dla nas nowym doświadczeniem.

Wszelkie reklamy... Wszelkie reklamy... Wszelkie reklamy...

